PAGE
2

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	06.06.2025
	№
	729

	г. Сокол

	Об отмене постановления Администрации округа от 29.05.2025 № 669

В соответствии с Федеральным законом от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», постановлением Правительства РФ от 26.02.2010 № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», на основании информации Сокольской межрайонной прокуратуры от 26.05.2025 № 22-04-2025, в целях приведения муниципальных правовых актов Сокольского муниципального округа в соответствие с требованиями действующего законодательства АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление Администрации Сокольского муниципального округа от 29.05.2025 № 669 «Об утверждении порядка отчуждения древесины, полученной из срубленных, спиленных, срезанных стволов деревьев, произрастающих на земельных участках (их частях) или землях, находящихся в собственности Сокольского муниципального округа Вологодской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Сокольская правда» и подлежит размещению на официальном сайте Сокольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава округа

	В.А. Носков